“2019 — Afio de la Exportacién”

X

, .
. /_/%;fri)’/ﬂﬂ'rr e Eclecateinn,

Py e —_— ,
C/rﬂmw. 'd AL AT & %”Mm/(_«ym
s ) )
Ul iveriieliced - j"’:(!('/;j’/f('ﬂ vy [{I;f'ﬁﬂ((/
R ectipardi

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYQ AL CONSEJC SUPERIO

Buenos Aires, 05 de diciembre de 2019,

VISTO la Resolucion N°  593/2019 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Cérdoba, relacionada con la situacion de la alumna Maria Jos¢ GASSER, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna aprobé la totalidad de la curricula en un lapso
superior a los 4 (CUATRO) afios, plazo méximo establecido por la Ordenanza N° 1313.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 04 de diciembre de 2019, aconsejé refrendar la Resolucion N° 593/2019 de la
Facultad Regional Coérdoba,

Que el dictado de la medida se efectha en uso de las atribuciones otorgadas

por ¢l Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

“¥019 — 70° Aniversario de Ia Gratuidad de la Ensefianza Superior”




“2019 - Afio de la Exportacién”

X

/L R
Slinisteric oo “Eddaracicn,
Cidrera, Chensics ¥ t%;m/{ey:?ﬁ
v i - L) . [ -
C?éuke}’d{'(/({(/ . ?/('(w(i&ymnt Mtonal -
JEFE DE DEPARTAMENTO

=Rl
M(f{‘f(‘ﬁ’-(f{/ﬂ APOYC AL CONSEJO SUPERIOR

Q

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 593/2019 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Cordoba, y convalidar la aprobacion de la totalidad de la curricula
fuera del plazo establecido por el punto 51 B de la Ordenanza N° 1313, ala alumna
Maria José GASSER, Legajo N° 206152, de la carrera Maestriaen Ingenieria en Calidad.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2250/2019
UTN
M.K. 18
Ing, HECXOR [EDUARDO AIASSA
”‘bﬁh & RECTOR

\5\\5

Ing. PABLO A, ROSSO
Secretario {del Cansejo Superior

2

“2019—70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”’



	Page 1
	Page 2

